
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00265570--UNC-ME#FAUD - RECTIFICATORIA ACTA CARRERA DE
DOCTORADO EN ARQUITECTURA

 
VISTO:

El EX-2024-00265570--UNC-ME#FAUD por el que la Directora de la carrera Doctorado en
Arquitectura, Mgter. Arquitecta Cecilia MARENGO, solicita rectificación del ACTA de la Carrera
de Doctorado en Arquitectura Acta No: P13#128;

Y CONSIDERANDO:

Que la Directora de la carrera Doctorado en Arquitectura, Mgter. Arquitecta Cecilia MARENGO
solicita la rectificación del ACTA de la Carrera de Doctorado en Arquitectura: Acta No: P13#128,
Año Académico: 2023, Actividad: (P13-0DAS4) Seminario: Innovaciones Tecnológicas para la
Construcción Sustentable, Sede Única - P13, Fecha de examen: 19/3/24.

Que en dicha Acta hay dos (2) Notas que se han invertido por un error involuntario al cargarlas, y
corresponde corregirlas.

Que Secretaría General ha tomado conocimiento,

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR el Acta de la Carrera de Doctorado en Arquitectura Acta No:
P13#128, Año Académico: 2023, Actividad: (P13-0DAS4) Seminario: Innovaciones Tecnológicas
para la Construcción Sustentable, Sede Única - P13 con Fecha de examen: 19/3/24; en el sentido
que donde DICE:

DAGNINO, RENZO ALEJANDRO DNI 38503610 Regular 19/03/2024 8 (Ocho) Aprobado
DEL CAMPILLO, PILAR DNI 34838624 Regular 19/03/2024 10 (Diez) Aprobado

Debe DECIR:



DAGNINO, RENZO ALEJANDRO DNI 38503610 Regular 19/03/2024 10 (DIEZ)
Aprobado
DEL CAMPILLO, PILAR DNI 34838624 Regular 19/03/2024 8 (OCHO)
Aprobado

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/VJ


	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-395-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-07T11:14:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:27:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:27:01-0300
	GDE UNC




